

13.11.2022 Sunnuntai 2. kilpailupäivä

Antti Mäkiäholle kaksi maailmanmestaruutta

Antti Mäkiäho on voittanut siperianhuskyvaljakollaan kaksi maailmanmestaruutta Saksan Borkenissa. Antti ajoi mestaruudet 4-koiran NB käärryluokassa ja 1-koiran NB kickbike luokassa. Maija Nivala joutui taipumaan MM-hopealle 2-koiran kickbike luokassa kaaduttuaan kaksi kertaa liukkaissa kurveissa. Kai Immonen nousi samassa luokassa hienosti viidenneltä sijalta neljänneksi. Myös Kati Mansikkasalo taipui koirapyöräilyn tiukassa mestaruustalustossa hopealle. Maria Viitahalmel ajoi samassa luokassa yhdeksänneksi. Marika Tiiperi sai MM-hopeaa naisten koirajuoksussa. Kuudennen mitalin Suomelle toi Vesa-Pekka Jurvelin, joka sai MM-hopean 1-koiran kickbikessa. Marko Viitahalmel oli samassa luokassa kymmenes.

Joukkueen juniorit tekivät tasaiset suoritukset. Jasmin Köcher oli koirajuoksussa neljäs ja Patrik kahdeksas jouduttuaan juoksemaan pari vuotta vanhempien poikien joukkoon. NB luokan ajajat Jaana Lintunen ja Urho Ahomaat, jotka molemmat olivat arvokisojen ensikertalaisia, ajoivat hienosti 4. ja 5. sijalle.

Teemu Kaivolain mestaruus kariutui alamäessä tulleetseen myttyyn ja pysähdykseen, minkä vuoksi Teemu putosi sijoituksissa seitsemänneksi. Myös Antti Tikkanen jäi mitalien ulkopuolelle miesten koirapyöräilyssä.

Lopputulokset

Antti Mäkiäho: 4-koiran käärryluokka (NB, siperianhuskeilla) Maailmanmestaruus

Antti Mäkiäho: 1-koiran kickbike nordic breeds (siperianhuskillalla) Maailmanmestaruus

Maija Nivala: 2-koiran kickbike, MM hopeaa

Kati Mansikkasalo: naisten koirapyöräily, MM hopeaa

Marika Tiiperi: naisten koirajuoksu MM hopeaa

Vesa-Pekka Jurvelin: 1-koiran kickbike MM hopeaa

Kai Immonen: 2-koiran kickbike sij. 4.

Jaana Lintunen: 8-koiran NB käärry (siperianhuskeilla) sij. 4.

Jasmin Köcher: koirajuoksu juniori tytöt sij. 4.

Jasmin Köcher: 1-koiran junnu kickbike sij. 5.

Urho Ahomaa: 6-koiran NB käärry (siperianhuskeilla) sij. 5.

Teemu Kaivola: 4-koiran käärryluokka, sij. 7.

Patrik Köcher: koirajuoksu juniori pojat sij. 8.

Virve Kaivola: 1-koiran kickbike NB (alaskan malamutilla) sij. 8.

Maria Viitahalmel: naisten koirapyöräily sij. 9

Marko Viitahalme: 1-koiran kickbike sij. 10.

Antti Tikkanen: miesten koirapyöräily sij. 11.

Marko Viitahalme: miesten koirapyöräily vet. sij. 15.

12.11.2011 Lauantai 1. kilpailupäivä

Suomalaiset avasivat MM-kilpailujen ensimmäisen päivän loistavasti

Ensimmäisen kilpailupäivän jälkeen Kati Mansikkasalo johtaa naisten koirapyöräilyä, Maija Nivala johtaa kahden koiran kickbike-luokkaa ja Teemu Kaivola johtaa neljän koiran kärryluokkaa. Puhdasrotuisilla siperianhuskeilla ajava Antti Mäkiäho johtaa sekä 4-koiran kärryluokkaa että 1-koiran kickbike luokkaa. Mitalin syrjässä ovat kiinni myös ensimmäisen päivän jälkeen toisena olevat Marika Tiiperi naisten koirajuoksussa ja Vesa-Pekka Jurvelin 1-koiran kickbike-luokassa. Antti Tikkanen on miesten koirapyöräilyssä kolmantena.

Urheilijoiden kommentteja

Maija Nivala on 2-koiran kickbike luokassa Maxin ja Frodon kanssa kärjessä neljän sekunnin erolla seuraavaan. Maija kaatui kerran ja joutui oikaisemaan koirat liinoihin. Keli oli lämmin (+12 C) ja rata raskas. Radan viralliseksi pituudeksi oli ilmoitettu 7.1 km, mutta rata oli 8 km. Karman kanssa pyöräluokka jäi ajamatta, kun vetonaru meni lähdössä poikki ja Karma juoksi yksin 2 km:n lenkin, minkä jälkeen koira palasi takaisin lähtöruutuun.

Kati Mansikkasalon koirapyöräilyn ensimmäinen päivä meni loistavasti Remun kanssa ja tiimillä on 3 sekunnin johtoasema. Raskas rata ja lämmin keli hyydyttivät kuitenkin Remun viimeisellä kilometrillä. Lisäksi kuski ehti ottaa tuntumaa uraan myös takalistollaan ratojen erkanemiskohdassa, kun renkaista lähti pito pikkukivien päällä.

Vesa-Pekka Jurvelin ja Redi ovat toisena 1-koiran kickbike luokassa vain 6 sek Svein Ivar Moenia perässä. Kolmantena tuleva on 18 sek jäljessä Vesa-Pekkaa. Kisasuoritus meni parivaljakolla ilman isompia ongelmia. Redi juoksi tosi hyvin, mutta Vesa-Pekka aikoo parantaa omaa suoritustaan vielä seuraavaan päivään.

Marika Tiiperi on naisten canicrossissa toisena. Juoksuvauhtia pohtiessaan Marika arvioi ettei se ollut ”ihan parasta mitä on juossut”. Mutta Marikan tuntien hänen vauhtinsa kiihtyy huomenna.

Antti Tikkanen oli tyytyväinen nuoren koiransa suoritukseen kovatasoisessa miesten koirapyöräilyssä. Mitalisijoista käydään huomenna tiukka taistelu, sillä neljäntenä tuleva on vain 2 sek Antin perässä. Lämpimästä säästä huolimatta keskituntinopeudet koirapyöräilyssä olivat noin 33 km/h.

Joukkueen kapteeni Kai Immonen oli myös tyytyväinen nuorten seisojapoikien suoritukseen. Vuosikkaiden koirien kannalta 2-koiran kickbike luokan matkan lyheneminen olisi hyvä juttu. Kolmanteen sijaan on eroa vain kymmenisen sekuntia.

Useilla koirilla on ollut suuria ongelmia loppukilometrillä lämpimän kelin vuoksi. Arvokisojen rookie Urho Ahomaa joutui pysähtymään 400 m ennen maalia, kun yksi valjakon siperianhuskeista alkoi kuumeta.

Lauantain tulokset suomalaisten osalta:

Maija Nivala: 2-koiran kickbike, johtaa

Kati Mansikkasalo: naisten koirapyöräily, johtaa 3 sekunnilla

Teemu Kaivola: 4-koiran kärryluokka, johtaa 2 sekunnilla

Antti Mäkiaho: 4-koiran kärryluokka (NB, siperianhuskeilla) johtaa minuutilla

Antti Mäkiaho: 1-koiran kickbike nordic breeds (siperianhuskilla) johtaa 2 minuuttia seuraavaa

Marika Tiiperi: naisten koirajuoksu sij. 2., 37 sek. kärkeen

Vesa-Pekka Jurvelin: 1-koiran kickbike sij. 2., 6 sek. kärkeen

Antti Tikkanen: miesten koirapyöräily sij. 3, 39 sek kärkeen

Jasmin Köcher: koirajuoksu juniori tytöt sij. 4., 1 min kärkeen

Jaana Lintunen: 8-koiran NB kärry (siperianhuskeilla) sij. 4., 30 sek kärkeen

Jasmin Köcher: 1-koiran junnu kickbike sij. 5., 2.30 kärkeen

Kai Immonen: 2-koiran kickbike sij. 5., 30 sek. kärkeen

Urho Ahomaa: 6-koiran NB kärry (siperianhuskeilla) sij. 13., 3 min kärkeen

Patrik Köcher: koirajuoksu juniori pojat sij. 7., 1.30 min kärkeen

Virve Kaivola: 1-koiran kickbike NB (alaskan malamutilla) sij. 7., 5 min kärkeen

Maria Viitahalme: naisten koirapyöräily sij. 9, 1 min kärkeen

Marko Viitahalme: 1-koiran kickbike sij. 10., 50 sek. kärkeen

Marko Viitahalme: miesten koirapyöräily vet. sij. 16., 3 min kärkeen